
Nabídka 1 Nabídka 2 Nabídka 3 Referen ční nabídka

čas. 
odhad
(PD)

Prohlášení vlastníka vč. zakreslení, vč. katastru 126 000 60 000 29 000 58 800 10
Zaměření bytů v ceně v ceně v ceně 42 000
Smlouva o převodu vlastnictví, návrh na zápis do 
KN, daň z převodu 420 000 168 000 84 000 84 000 60
Vznik SVJ, zápis do OR, schůze, základní 
dokumenty 35 000 30 000 19 000 11 000 90
Poradenství k problematice v ceně v ceně v ceně v ceně
Náklady zhotovitele (cesty, kolky, kopírování...) bude účtováno zvlášť bude účtováno zvlášť bude účtováno zvlášť bude účtováno zvlášť
DPH 20% 116 200 51 600 není plátce není plátce
Celkem (nabídka zhotovitele) 697 200 309 600 132 000 195 800
Pomocné údaje
Uvedené reference ne ne ano ano
Notářský zápis schůze na požádání provede na požádání provede na požádání zajistí na požádání zajistí 
Jiné na požádání zajistí 

Další nutné náklady
Vklad do KN (správní poplatek) 84 000 84 000 84 000 84 000
Ověření podpisu ( 30 Kč/os.)
Odměna za notářský zápis schůze dle ceníku dle ceníku dle ceníku
Celkem s p ředloženou nabídkou

Vysvětlivky
Nabídka 1 až 3 oslovení zájemci (1 - zájemce, autor Stanov BD, 2 - doporučeno členkou KK, 3 - přihlásil se sám)
Referenční nabídka nezávisle oslovený právník (vybrán na webu)
Pomocné údaje další údaje z nabídky pro její posouzení
Další nutné náklady co ještě budeme muset platit

Náklady transformace_anonymně Listopad 2011


